
Uchwała Nr 46/315/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 stycznia 2010 r.  
 
w sprawie powołania Komisji Opiniującej oferty składane w ramach Programu 
wspierania przez Samorząd Województwa Mazowieckiego działań mających na celu 
promocję Województwa Mazowieckiego oraz upowszechniania kultury i turystyki, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)), w związku z uchwałą Nr 17/313/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego  
z dnia 5 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia Programu wspierania przez Samorząd 
Województwa Mazowieckiego działań mających na celu promocję Województwa 
Mazowieckiego oraz upowszechniania kultury i turystyki, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego zmienioną uchwałą Nr 45/315/10 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 12 stycznia 2010 r. - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

1. Powołuje się Komisję opiniującą oferty składane w ramach Programu wspierania  
przez Samorząd Województwa Mazowieckiego działań mających na celu promocję 
Województwa Mazowieckiego oraz upowszechniania kultury i turystyki, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego, zwaną dalej „Komisją”. 

2. W skład Komisji wchodzą: 
1) Jerzy Lach, Dyrektor Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie - przewodniczący 
Komisji; 

2) BoŜena śelazowska, Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie - członek 
Komisji; 

3) Beata Antos, p. o. Zastępcy Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie - członek 
Komisji; 

4) Magdalena Flis - Lichota, Dyrektor Kancelarii Marszałka w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego - członek Komisji; 

5) Iwona Wujastyk, Kierownik Biura Marki i Wizerunku w Departamencie Kultury, 
Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie - członek Komisji; 

6) Marian Sołobodowski, Kierownik Wydziału Kultury w Departamencie Kultury, 
Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie - członek Komisji;  

7) Ewelina Filipek, Podinspektor w Wydziale Marketingu Terytorialnego 
 w Departamencie Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w warszawie - Sekretarz Komisji. 

 
§ 2. 

 
1. Do zadań Komisji naleŜy: 

1) opiniowanie - pod względem merytorycznym, formalnym i finansowym - ofert  
i wniosków składanych w ramach Programu wspierania przez Samorząd Województwa 
Mazowieckiego działań mających na celu promocję Województwa Mazowieckiego  
oraz upowszechniania kultury i turystyki, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego; 



2) sporządzanie wstępnego podziału środków finansowych dla poszczególnych podmiotów 
i na poszczególne zadania oraz przygotowanie zestawienia wniosków zaopiniowanych 
pozytywnie i negatywnie; 

3) przedstawienie Zarządowi Województwa Mazowieckiego wyników działania Komisji 
wraz z wnioskami dotyczącymi wyboru najkorzystniejszych ofert. 

2. Szczegółowy zakres zadań oraz zasady i tryb pracy Komisji określa Regulamin Pracy 
Komisji stanowiący załącznik do uchwały. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 


